

**Årsredovisning för**  
**Advokatfirman Andrés Uribe Harper AB**

556786-3443

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andrés Uribe Harper  
Styrelseledamot

2025-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Andrés Uribe Harper AB, 556786-3443, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2009 och bedriver advokatverksamhet i samarbete med Advokaterna Liman & Partners AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% på grund av ökade klientuppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 036 021	2 582 018	3 146 499	2 556 605
Resultat efter finansiella poster	2 096 175	795 205	1 481 091	981 535
Soliditet %	88,5	86,3	85,2	84

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 250 558	639 550
Balanseras i ny räkning		639 550	-639 550
Utdelning		-362 000	
Årets resultat			1 340 429
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 528 108</b>	<b>1 340 429</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 528 108
Årets resultat	1 340 429
<b>Summa</b>	<b>4 868 537</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	411 000
Balanseras i ny räkning	4 457 537
<b>Summa</b>	<b>4 868 537</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 036 021	2 582 018
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 036 021</b>	<b>2 582 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-887 215	-828 318
Personalkostnader	2	-1 161 872	-1 012 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 049 087</b>	<b>-1 840 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 986 934</b>	<b>741 050</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111 571	54 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 330	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>109 241</b>	<b>54 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 096 175</b>	<b>795 205</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-390 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 706 175</b>	<b>825 205</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-365 746	-185 655
<b>Årets resultat</b>		<b>1 340 429</b>	<b>639 550</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	420 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		830 550	1 076 039
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		554 938	158 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 582	172 013
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 514 070</b>	<b>1 406 852</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	320 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>320 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 490 723	4 395 696
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 490 723</b>	<b>4 395 696</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 004 793</b>	<b>6 122 548</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 424 793</b>	<b>6 122 548</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 528 108	3 250 558
Årets resultat		1 340 429	639 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 868 537</b>	<b>3 890 108</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 968 537</b>	<b>3 990 108</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 018 000	1 628 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 018 000</b>	<b>1 628 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 209	31 635
Skatteskulder		77 648	66 832
Övriga skulder		337 399	395 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>438 256</b>	<b>504 440</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 424 793</b>	<b>6 122 548</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	0
Omklassificeringar	320 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Andrés Uribe Harper*

2025-04-14

Andrés Uribe Harper  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

*Claudio Henriksson*

Claudio Henriksson  
Auktoriserad revisor
